o,
# - CITTA di CANICATTI

v AN
- “::{r’:‘ e

PROVINCIA DI AGRIGENTO
3

! SEDUTA DI ‘i 0 ﬁE“.—fiﬂf'—:%

o Direzione Servizio alla Citté

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

. OGGETTO: Acquisizione sponsor in occasione detla XV Edizione del Carnevale Canicattinese - Anno
| 2013 - Atto di indirizzo. , i

'

’ ' L] ]
L anno duemita TREDICT ADDI oW e del mese di qgg("\ﬁ‘{l% O

alle orc )ikﬂ in
Canicatti e nel Palazzo di Citta. si € riunita la Giunta Municipale sotto la Presidenza detSindaco sig. CORBO

VINCENZO ¢ con I'intervento degli Assessori:

COGNOME E NOME PRESENTE

ACQUISTO CECILIA

X

BENNICI PATRIZIA l >(
¥

<

>

CAPOBIANCO CALOGERO ‘

FERRANTE BANNERA GIUSEPPIIL

GUARNERI VINCENZO

R1220 GAETANO ;
| >

Partecipa alla seduta it Segretario Generale del Comune. dr. Domenico Tuttolomondo

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti. il Presidente dichiara aperta ta seduta ¢ Lt invita a deliberare
sull’oggetto sopra indicato.

PROPOSTA DI ATTO DELIBERATIVO
11 SINDACO

formula a questa Giunta Municipale la sotto riportata proposta di atto deliberativo:

VISTL:

- I"art. 43 delia Legge 27.12.1997 n. 449:

- il Regolamento Comunale. approvato con Deliberazione del C.C. n. 42 dello 08.07.2008 avente come
oggetto  “Approvazione Regolamento  concementi i criteri per  fa  stipulazione dei contratti di
sponsorizzazione con soggetti pubblici e privati™:

- 1"art. 3 comma | lettera b) del ripetuto Regolamento (Criteri per la sponsorizzazione):

- la deliberazione di G.M. n. 97 dello 08.11.2012. avente come oggetto: Costituzione albo dei partecipanti
alla XV Edizione del Carnevale Canicattinese - Anno 201 3:

CONSIDERATO che é intendimento di questa Amministrazione organizzare la XV Ldizione del Carnevale
Cancattinese il cui svolgimento decorrera dalio 09 al 12 febbrato 2015:

RITENUTO che il coinvolgimento di sponsor privati a sostegno della suddetta manifestazione contribuira ad
una realizzazione di maggiori economie e ad un miglioramento ¢ potenziamento dei servizi prestati
all’utenza nel contesto del programma che I"'Amministrazione intende realizzare:

¢i0 premesso



PROPONE

L’ACQUISIZIONE di sponsor privati a supporto delta programmazione da realizzare in occasione dello
svolgimento detla XV Edizione del Carnevale Canicattinese, al fine di recuperare maggiori risorse che
consentano un miglioramento della qualita dei servizi afferenti alla manifestazione suddetta:

DETERMINARE i servizi di supporto, di seguito. indicati quali necessari e indispensabili per una integrazione
delle manifestazioni programmate dall’amministrazione:

1.

2
3.
4
5

DARE MANDATO al Dirigente della TV Direzione di provvedere a quanto necessario per I’esecutivita del

Spettacoli di animazione con particolare riferimento all’infanzia; /J
Servizi pubblicitari atti a promuovere la manifestazione; /o,
Spettacoli di animazione musicale; '
Collocazione di addobbi luminosi decorativi in tema con la manifestazione;
service audio-luci e altri beni strumentali afferenti la manifestazione. 7o

presente provvedimento.

DARE ATTO che il suddetto provvedimento, di per se stesso, non comporta oneri a carico dell’Ente.

11. RESPONSAS . PKGFCEDIMENTO

I Dirigenti. visto I’art. 49 del D. Lgv. 18.08.2000, n. 267, recepito dall’art. 12 della L.R. n. 30/2000, ¢sprimono parere

favorevole ognuno per la propria competenza

In ordine alla regolarita tecnica IL DIRIGENTE IV .«r

éﬁ— ﬂj - ,2&1 3 ) ? enic Ferrante)

In ordine alla regolarita contabile

0Ff- (- Z@(}

LA CITTA




LA GIUNTA MUNICIPALE
VISTA la superiore proposta formulata dal Responsabile del Procedimento, sig. Giovanni Petix:
RITENUTO di doversi deliberare in merito:
CCERTATO che detta proposta ¢ corredata dai prescritti pareri dalla vigente normativa:

’ A
‘—\—\\(i unanimita di voti favorevoli espressi nei modi e nelle forme di legge:

4 mi"".,y N

DELIBERA

L'ACQUISIZIONE di sponsor privati a supporto della programmazione da realizzare in occasione dello
svolgimento della XV Edizione del Carevale Canicattinese, al fine di recuperare maggiori risorse che
consentano un miglioramento della qualita dei servizi afferenti alla manifestazione suddetta:

DETERMINARE i servizi di supporto. di seguito, indicati quali necessari ¢ indispensabilt per una integrazione
delle manifestazioni programmate dall"amministrazione:
1. Spettacoli di animazione con particolare riferimento all’infanzia;
Servizi pubblicitari atti a promuovere la manifestazione;
Spettacoli di animazione musicale;
Collocazione di addobbi luminosi decorativi in tema con la manifestazione;
service audio-luci e altri beni strumentali afferenti la manifestazione.

DARE MANDATO al Dirigente della IV Direzione di provvedere a quanto necessario per Pesecutivita del
presente provvedimento.

DARE ATTO che il suddetto provvedimento, di per se stesso. non comporta oneri a carico dell’Ente.




LA GIUNTA MUNICIPALE

)

-

1 ssessore Anziano IS c% Il Segretarid Generale
7 B \ V7l
La// (Rag. Vikgetizo Cw (Dr. I)Un%wo Tiytolomondo)

[l sottoscritto Segretario Generale. visti gli atti d ufficio:

ATTESTA

che la presente deliberazione. in applicazione della Legge Regionale n. 44 del 3 dicembre 1991, pubblicata
all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni, come previsto dall’art. 11 a seguito degli adempimenti

sopra attestati. bﬁ(_ A2-o4- 2 AL 86*04-20(5
E" DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO DECORSI
10 GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE.

E” STATA DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

U.O.C. Segreteria Il Segretario Generale

fito f.to

Copia conforme aill’originale per uso amministrativo.

Canicatti. i

Esecutiva il .aisensidell’art. 12 —comma 1 — L..R.3.12.1911. n. 44.

Dalla Residenza Municipale

Il SEGRETARIO GENERALE
dr. Domenico Tuttolomondo




